1

ANEXO IV - RESOLUÇÃO Nº 189/2012-CEPE, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2012.

FICHA DE INSCRIÇÃO PARA PROCESSO DE SELEÇÃO DO MONITOR

SENHOR(A) COORDENADOR(A) DO CURSO DE	.

 	,RG nº	, dis- cente regularmente matriculado(a) no Curso de		, vem, respeitosamente, requerer que lhe seja concedida a inscrição para o processo de avaliação de Monitores na disciplina
 	deste Colegiado.

Declara ainda que está matriculado(a) no	ano do Curso.

Nestes termos, pede deferimento.

 	,	de	de	.
(local e data)

Assinatura